M. k. 3, 189^v-190

1/2

wyerzba stat, cesserunt.

Ambe partes proqustare getmane solvere debent.

Adde vero advocacia in D. V., villa eccl.

Varsz., in eodem dist. cessit, hoc expresso, quod dicta medietas Lyssoro cum piscina, molenidino et prato magistri Johannis, post decessum ipsius ad Adam devolventur.

Pars. in 2na

[dupla Wola Ostrołęcka] Warsa / Ostro.

Doctorova Volya

(1479, c. 1456)

Honorabilis mgr Johannes de Dyssowo canonicus Warsz. et plebanus in Ostrolanka 40 sexag. in 1/2 gr. quas super hereditate Oleszmyra in distr. Warsz. generosus ac strenuus Dobrogostius de Rowidwor castellanus Warsz. in censu 4 marc. annui census se inscripsit et 30 sexag. quas nobilis Stiborius de Berezure super hereditatibus Berezure et Bamyechi in distr. Carnensi, 3 marc. annui census sibi assignavit et inscripsit et 20 sexag. quas habet sibi inscriptas super hereditate Dyssowo de qua 2 marc. annui census sub forma re-

M.K. 4, 145-145^v

empcionis sibi Johanni sunt inscripta, et 12 $\frac{1}{2}$ sexag.
super hereditate Orly in Warsz. distr., annui census
1 sexag. per nobilem Paulum heredem de ibidem, et
10 sexag. super hereditate Sydzow in distr. crumensis,
1 marcé sub forma reempcionis sibi inscripserunt,
et advocaciam in villa D. V. canonicorum Warsz.
venerabili capitulo prelati et canonicis ecclesie
collegiate s. Johannis Bapt. Warsz. donavit ita,
quia de summa censuum predictorum empcionis
4 sexag. 4 anniversariis suis, prelati et canonicis,
alios vero census et advocacia altari s. Adalberti
in ecd. Warsz. dedit, quod altare per prelatos et
canonicos capituli Warsz. debet regi et gubernari.

Dębna Wola

(r.1603)

--- dzieńce. ze wsi Zaboduk, Dębnej Woli ---
= uposaż. księż. w Przybyśzowie

Lukasz. Opis kose. s. 260

Wawer

Dębska Wola

(r. 1603)

-- dziesięciny z D.W. = uposaż. kre-ta
par. w Ostrodęce

Lukasz. Opis kosc. s. 196